

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING)Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER (E-Tender)

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/P&A/337(RVU1920SLOB01839):-Contract for hiring of one no. 52 seated bus model 2019 or equivalent or higher version with drivers & khalasi for 16 hours duty except POL & GST for 36 months. **TN/Elect./338 (RVU1920WSOB01851)**:-Annual contract of rewinding of induction motors, control transformers with class F insulation and miscellaneous mtc. works of LT motors etc. (including CHP). **TN/Store/339 (RVU1920SLOB01846)**:-Work contract for handling of store material i.e. loading/ unloading, cleaning & stacking of items, preparation of SRNs & SInS of store related items & operation of Hydra, LCV, diesel pump and weighbridge etc in KaTPP Store, Jhalawar for one year 2020-21. **TN/P&A/340 (RVU1920SLOB01840)**:-Contract to provide 01 No. mini bus 25 seater with drivers & khalasi for 16 hours duty and 01 no. bus 32 seater with drivers & khalasi for 12 hours duty model 2019 and above higher version except POI & GST for 36 months. **TN/CA/341 (RVU1920WSOB01864)**:- Operation and maintenance work of 4x1200 MT RCC main silo system, operation of weigh bridge and management for disposal of dry fly ash. **TN/Civil/31 (RVU1920WSOB01838)**:-Providing and fixing of steel Almirah and wire mesh doors in R-5, R-4, R-3, R-2 type quarters at KaTPP Township. **TN/Civil/32 (RVU1920WSOB01843)**:- Day to Day maintenance of Civil works including Sewerlines, Sceptic tanks etc. inside plant premises and river water system. **TN/Civil/33 (RVU1920WSOB01844)**:-Day to Day maintenance of Sanitary, water supply line and rain water harvesting line works inside plant premises. **TN/Civil/34 (RVU1920WSOB01842)**:-Day to Day cleaning services of drains, roads, road side berms, nallahs, outfalls in plant premises. **TN/MM/613(RVU1920GLOB01832)**:- SUPPLY & RETROFITTING WORK INCLUDING TESTING, COMMISSIONING OF AIR CIRCUIT BREAKER. **TN/MM/624(RVU1920GLOB01830)**:- Supply of of HP Bypass Control Valve Perforated Plug Assembly. **TN/MM/625(RVU1920GLOB01834)**:- SUPPLY OF LIMIT SWITCHES. **TN/MM/626(RVU1920GLOB01835)**:- SUPPLY OF SOLENOID VALVES AND SOLENOID COILS. **TN/MM/627(RVU1920GLOB01836)**:- SUPPLY OF HEATLESS DRYER WITH COMPRESSOR AND TRANSFORMER OIL SYRINGE. **TN/MM/630(RVU1920GLOB01828)**:- Supply of Stationary Items. **TN/MM/631(RVU1920GLOB01831)**:- Supply of STEAM INHERITING FLANGE TYPE MOTORIZED GLOBE VALVES WITH ACTUATOR. **TN/MM/632(RVU1920GLOB01833)**:- Supply of MEASURING INSTRUMENTS.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/628(RVU1920GSOB01829):- Supply of Rubber Blocks and O-Rings.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer (KaTPP)



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन/ऑफलाइन निविदा सूचना(ई-टेंडर)

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/P&A/337(RVU1920SLOB01839):-52 सीटर बस मॉडल 2019 या नवीनतम, मय ड्राइवर व खलासी, 16 घण्टे की ड्यूटी हेतु 36 माह का अनुबन्ध। **TN/Elect./338 (RVU1920WSOB01851):-**LT मोटर की रिवाइडिंग (कोल हेंडलिंग प्लाट सहित) एवं अन्य मेंटेनेन्स का कार्य । **TN/Store/339 (RVU1920SLOB01846):-**स्टोर में सामान को चढाना /उतारना , SRN एवं SIN बनाना तथा हाइड्रा ,डीजल पम्प एवं वेवब्रिज का संचालन करने का कार्य । **TN/P&A/340 (RVU1920SLOB01840):-**25 सीटर बस एवं 32सीटर बस मॉडल 2019 या नवीनतम, मय ड्राइवर व खलासी, हेतु 36 माह का अनुबन्ध। **TN/CA/341(RVU1920WSOB01864):-** 4x1200 MT मेन साइलो सिस्टम के रख-रखाव का कार्य, वेब्रिज का संचालन तथा ड्राइफ्लाई ऐश के डिस्पोजल के प्रबंधन का कार्य करना। **TN/Civil/31 (RVU1920WSOB01838):-**आवासीय कोलोनी में आर-5, आर-4, आर-3, आर-2, के क्वाटरो में स्टील अलमीरा व जालीदार दरवाजे लागाने का कार्य । **TN/Civil/32 (RVU1920WSOB01843):-** प्लांट परिसर व रिवर वाटर सिस्टम में सिविल कार्यों सिवर लाइनों व सेप्टिक टैंको के दिन – प्रतिदिन रखरखाव का कार्य **TN/Civil/33 (RVU1920WSOB01844):-** प्लांट परिसर में सेनेटरी जल आपूर्ति लाईन एवं वर्षा जल संचयन लाइनों के रखरखाव का कार्य। **TN/Civil/34 (RVU1920WSOB01842):-**दिन – प्रतिदिन नाली, सडक, सडक किनारे की पट्टी, मुहाने की साफ-सफाई का कार्य। **TN/MM/613(RVU1920GLOB01832):-**रेटरो फिटिंग वर्क इनक्लूडिंग टेस्टिंग, कमीशनिंग ऑफ एयर सर्किट ब्रेकर की आपूर्ति । **TN/MM/624(RVU1920GLOB01830):-** एचपी बाइपास कन्ट्रोल वाल्व पर फोरेटेड प्लग असेम्बली की आपूर्ति। **TN/MM/625(RVU1920GLOB01834):-** लिमिट स्विचेज की आपूर्ति। **TN/MM/626(RVU1920GLOB01835):-** सोलेनॉइड वाल्व एवं सोलेनॉइड कॉइल्स की आपूर्ति। **TN/MM/627(RVU1920GLOB01836):-** हीटलेस ड्रयार साथ कम्प्रेसर एवं ट्रांसफोरमर ऑइल सीरिज की आपूर्ति। **TN/MM/630(RVU1920GLOB01828):-** स्टेनरी आइटम्स की आपूर्ति। **TN/MM/631(RVU1920GLOB01831):-**स्टीम इनहेरिटिंग फ्लेज टाईप मोटोराइज्ड ग्लोब वाल्व और एक्चुएटर की आपूर्ति। **TN/MM/632(RVU1920GLOB01833):-** मेजरिंग इन्सर्टूमेन्ट्स की आपूर्ति।

ऑफलाइनप्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/628(RVU1920GSOB01829):- रबर ब्लॉक्स एवं ऑरिंग्स की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाईट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता